&

Skate Canada
Patinage Canada

Rang Athlete(s)

1

2

10
11
12
13
14

15

Mia Carvalho
Juliette Dubé
OLIVIA DOROTEA CANTINI
Joanie Boudreau
Agatha Hryhorenko
Maélie Robert
Kalyna Pelletier
Stella Campeau
Sofia De Rose
Alice Petit

Naomie Joncas
Josée-ann Gravel
SOFIA FOURNIER
Elayne Boucher

Elizabeth Tremblay

Juvénile Patinage en simple (Women)
moins de 14 ans Gr. 3 Evé. 41 Programme

Souvenir Georges-Ethier 2023

_ Beauport (Québec)
, ibre . September 21, 2023 - September 24,
Resultat de la partie 2023

Sat, 30 Sep 2023 14:08:48 GMT
Club

Patinage Laval

Patinage St-Jérome

Club de patinage artistique L'Oiseau Bleu de Mascouche inc.

Club de patinage artistique de Pointe-aux-Trembles
Club de patinage artistique de Chambly inc.

Club de patinage artistique de Sherbrooke

Le Club de patinage artistique Asticou

Club de patinage artistique de Sherbrooke

Club de patinage artistique L'Oiseau Bleu de Mascouche inc.

Club de patinage artistique de Mercier

CPA (Les Sylphides) de Riviére-au-Renard inc.
Patinage Baie-Comeau

Club de patinage artistique de Pointe-aux-Trembles
Club de patinage artistique de Boucherville inc.

Club de patinage artistique Les Mazurkas inc.

DB version: 1683742975

Section
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC

Points
31.14
30.7
29.57
29.32
27.68
27.36
26.86
26.09
25.98
25.96
25.79
25.5
25.49
24.82

24.04

Page 1 of 2



&

Skate Canada
Patinage Canada

Rang Athlete(s)

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

Alice Aubertin

Meganne Perez Bordeleau
Emy-Rose Ling

Zélie Beauchesne-Uhde
Mégan Aubry

Lou Fortier

Léonie Bédard

Arianne Toupin
Laurence Cyr

Megane Olivier

Beatriz Parente

Rose Jette-Ventola

Loa Morin-Galarneau

Juvénile Patinage en simple (Women)
moins de 14 ans Gr. 3 Evé. 41 Programme

Souvenir Georges-Ethier 2023

Beauport (Québec)
libre September 21, 2023 - September 24,
Résultat de la partie 2023
Sat. 30 Sen 2023 14:08:48 GMT DB version: 1683742975
Club Section Points
Club de patinage artistique de Saint-Léonard inc. QC 23.03
Club de patinage artistique Blainville/Ste-Thérése QC 23.02
C.P.A. Elites sur glace Drummond - Saint-Cyrille QC 23
Club de patinage artistique Rosemont inc. QC 22.37
Club de patinage artistique de Repentigny inc. QC 20.75
Club de patinage artistique Rosemont inc. QC 19.56
Club de patinage artistique de Mercier QC 18.1
Club de patinage artistique de Mercier QC 17.89
Club de patinage artistique I'Ancrage QC 17.74
L'Association de patineurs artistiques de St-Jean Québec inc. QC 17.54
Club de patinage artistique Rosemont inc. QC 16.97
Club de patinage artistique Dollard QC 1417
Patinage Plateau Mont-Royal QC 13.85

-- Fin du rapport --

Page 2 of 2





