

Juvénile Patinage en simple (Women) moins de 14 ans Gr. 3 Évé. 41 Programme libre

## Résultat de la partie

Sat, 30 Sep 2023 14:08:48 GMT

## Souvenir Georges-Éthier 2023

Beauport (Québec) September 21, 2023 - September 24,

DB version: 1683742975

2023

Rang	Athlète(s)	Club	Section	Points
1	Mia Carvalho	Patinage Laval	QC	31.14
2	Juliette Dubé	Patinage St-Jérôme	QC	30.7
3	OLIVIA DOROTEA CANTINI	Club de patinage artistique L'Oiseau Bleu de Mascouche inc.	QC	29.57
4	Joanie Boudreau	Club de patinage artistique de Pointe-aux-Trembles	QC	29.32
5	Agatha Hryhorenko	Club de patinage artistique de Chambly inc.	QC	27.68
6	Maélie Robert	Club de patinage artistique de Sherbrooke	QC	27.36
7	Kalyna Pelletier	Le Club de patinage artistique Asticou	QC	26.86
8	Stella Campeau	Club de patinage artistique de Sherbrooke	QC	26.09
9	Sofia De Rose	Club de patinage artistique L'Oiseau Bleu de Mascouche inc.	QC	25.98
10	Alice Petit	Club de patinage artistique de Mercier	QC	25.96
11	Naomie Joncas	CPA (Les Sylphides) de Rivière-au-Renard inc.	QC	25.79
12	Josée-ann Gravel	Patinage Baie-Comeau	QC	25.5
13	SOFIA FOURNIER	Club de patinage artistique de Pointe-aux-Trembles	QC	25.49
14	Élayne Boucher	Club de patinage artistique de Boucherville inc.	QC	24.82
15	Élizabeth Tremblay	Club de patinage artistique Les Mazurkas inc.	QC	24.04



## Juvénile Patinage en simple (Women) moins de 14 ans Gr. 3 Évé. 41 Programme libre

## Résultat de la partie

Beauport (Québec) September 21, 2023 - September 24, 2023

Souvenir Georges-Éthier 2023

DB version: 1683742975

Sat. 30 Sep 2023 14:08:48 GMT

Meganne Perez Bordeleau Club de patinage artistique Blainville/Ste-Thérèse QC 23  18 Emy-Rose Ling C.P.A. Élites sur glace Drummond - Saint-Cyrille QC 23  19 Zélie Beauchesne-Uhde Club de patinage artistique Rosemont inc. QC 22  20 Mégan Aubry Club de patinage artistique de Repentigny inc. QC 20  21 Lou Fortier Club de patinage artistique Rosemont inc. QC 19  22 Léonie Bédard Club de patinage artistique de Mercier QC 18  23 Arianne Toupin Club de patinage artistique de Mercier QC 17  24 Laurence Cyr Club de patinage artistique l'Ancrage QC 17  25 Megane Olivier L'Association de patineurs artistiques de St-Jean Québec inc. QC 17	Rang	Athlète(s)	Club	Section	Points
Emy-Rose Ling C.P.A. Élites sur glace Drummond - Saint-Cyrille QC 23  19 Zélie Beauchesne-Uhde Club de patinage artistique Rosemont inc. QC 22  20 Mégan Aubry Club de patinage artistique de Repentigny inc. QC 20  21 Lou Fortier Club de patinage artistique Rosemont inc. QC 19  22 Léonie Bédard Club de patinage artistique de Mercier QC 18  23 Arianne Toupin Club de patinage artistique de Mercier QC 17  24 Laurence Cyr Club de patinage artistique l'Ancrage QC 17  25 Megane Olivier L'Association de patineurs artistiques de St-Jean Québec inc. QC 17	16	Alice Aubertin	Club de patinage artistique de Saint-Léonard inc.	QC	23.03
19Zélie Beauchesne-UhdeClub de patinage artistique Rosemont inc.QC2220Mégan AubryClub de patinage artistique de Repentigny inc.QC2021Lou FortierClub de patinage artistique Rosemont inc.QC1922Léonie BédardClub de patinage artistique de MercierQC1823Arianne ToupinClub de patinage artistique de MercierQC1724Laurence CyrClub de patinage artistique l'AncrageQC1725Megane OlivierL'Association de patineurs artistiques de St-Jean Québec inc.QC17	17	Meganne Perez Bordeleau	Club de patinage artistique Blainville/Ste-Thérèse	QC	23.02
Mégan Aubry Club de patinage artistique de Repentigny inc. QC 20 Lou Fortier Club de patinage artistique Rosemont inc. QC 19 Léonie Bédard Club de patinage artistique de Mercier QC 18 Arianne Toupin Club de patinage artistique de Mercier QC 17 Laurence Cyr Club de patinage artistique l'Ancrage QC 17 Megane Olivier L'Association de patineurs artistiques de St-Jean Québec inc. QC 17	18	Emy-Rose Ling	C.P.A. Élites sur glace Drummond - Saint-Cyrille	QC	23
21Lou FortierClub de patinage artistique Rosemont inc.QC1922Léonie BédardClub de patinage artistique de MercierQC1823Arianne ToupinClub de patinage artistique de MercierQC1724Laurence CyrClub de patinage artistique l'AncrageQC1725Megane OlivierL'Association de patineurs artistiques de St-Jean Québec inc.QC17	19	Zélie Beauchesne-Uhde	Club de patinage artistique Rosemont inc.	QC	22.37
22Léonie BédardClub de patinage artistique de MercierQC1823Arianne ToupinClub de patinage artistique de MercierQC1724Laurence CyrClub de patinage artistique l'AncrageQC1725Megane OlivierL'Association de patineurs artistiques de St-Jean Québec inc.QC17	20	Mégan Aubry	Club de patinage artistique de Repentigny inc.	QC	20.75
23 Arianne Toupin Club de patinage artistique de Mercier QC 17 24 Laurence Cyr Club de patinage artistique l'Ancrage QC 17 25 Megane Olivier L'Association de patineurs artistiques de St-Jean Québec inc. QC 17	21	Lou Fortier	Club de patinage artistique Rosemont inc.	QC	19.56
24 Laurence Cyr Club de patinage artistique l'Ancrage QC 17 25 Megane Olivier L'Association de patineurs artistiques de St-Jean Québec inc. QC 17	22	Léonie Bédard	Club de patinage artistique de Mercier	QC	18.1
25 Megane Olivier L'Association de patineurs artistiques de St-Jean Québec inc. QC 17	23	Arianne Toupin	Club de patinage artistique de Mercier	QC	17.89
	24	Laurence Cyr	Club de patinage artistique l'Ancrage	QC	17.74
26 Beatriz Parente Club de patinage artistique Rosemont inc. QC 16	25	Megane Olivier	L'Association de patineurs artistiques de St-Jean Québec inc.	QC	17.54
	26	Beatriz Parente	Club de patinage artistique Rosemont inc.	QC	16.97
27 Rose Jette-Ventola Club de patinage artistique Dollard QC 14	27	Rose Jette-Ventola	Club de patinage artistique Dollard	QC	14.17
28 Loa Morin-Galarneau Patinage Plateau Mont-Royal QC 13	28	Loa Morin-Galarneau	Patinage Plateau Mont-Royal	QC	13.85